2023最新股东入股合作协议书
本协议的投资方分别为：
甲方：身份证号：
乙方：身份证号：
甲、乙双方一致认同，乙方作为新的投资人与甲方共同经营长沙巨力电子科技股份有限公司(以下简称“公司”)，成为该公司股东。双方本着互利互惠、共同发展的原则，经充分协商，依据《中华人民共和国公司法》以及相关法律法规之规定，特订立本协议。各方按如下条款，享有权利，履行义务。
第一条出资金额、方式、期限
乙方以货币方式出资，占公司股份10%，其中3%以每股6万元(人民币大写陆万元)出资。其余7%在两年期内乙方可以全额或部分购买。或者经过经营，公司业绩有重大突破，包括某一年营业纯利润(包含应收应付)达到100万以上，或吸引投资500万以上，并且乙方在上述利润的实现或吸引投资方面起到重要作用，则该7%股份可按每股3万元(人民币叁万元整)购买。
甲方做为公司最大股东，全权代表公司权益。
乙方在成为公司股东之后，依上述两项约定履行出资义务。
第二条入股及股份的转让
依法履行了法定入股程序后，方视为乙方业已入股，成为公司股东。
乙方转让股份：须提前两个月通知甲方，甲方有意向的时侯应优先转让给甲方，且履行相应的股份转让法律程序。
第三条股东(乙方)的权利及义务
1依公司章程享有股东权利，承担股东义务;
2依据占股比例享有公司利润，承担公司亏损;
3对成为公司股东之前的`公司经营利润不享有任何权益、对营业损失及债务亦不承担任何责任;乙方成为公司股东之后，若由于公司清偿乙方成为股东之前的债务致使乙方遭受损失的，由甲方向乙方承担赔偿责任。
4负责公司的外协与业务工作。
5应按照本协议书之约定及时支付相应款项。
第四条承诺
甲方承诺，长沙巨力电子科技股份有限公司系合法注册，现依法经营的合法公司，否则，向乙方承担缔约过失责任，如还有其他损失，应据实赔偿。
第五条违约责任
本合同双方签之后即刻生效，乙方应在30天内完成付款，若乙方迟延支付款项，则甲方有权取消本合同。
第六条争议的解决
因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决，如协商不能解决，应向有管辖权的法院起诉。
第七条合同生效及其它
本协议未尽事宜，双方应共同协商，并且须签订补充协议。
本协议书共两份，甲乙双方各一份。自双方签字之日起生效。
甲方签名：乙方签名：
签字日期：签字日期：